
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.02.2011 nr 164 

Loa andmine riigihanke korraldamiseks Turu tn 
49 jäätmejaama juurdepääsutee ehitamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu, 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Turu tn 49 jäätmejaama juurdepääsutee 
ehitamiseks tingimusel, et juurdepääsutee ehitust finantseeritakse aastatel 2011-2012. 

2. Otsus jõustub 14. veebruaril 2011. a. 

X " 
y ^ 

/ 
-

Aadu Must 
Esimees 

/ 

Skaneeritud: 11.09.15 


